

Nº 2023226TP39019HEMNSL

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMNSL - Hospital Est. Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Rua 230, Qd. 709, S/N, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.640-210.



Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 13/07/2023 17:25

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 294296366

COTAÇÃO Nº 39019 - MATERIAL MÉDICO - HEMNSL JUN/2023

Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	BF DE ANDRADE HOSPITALAR GOIÁS - GO Thainy Divina - null vendas1@bfdeandradehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	07/07/2023	30 ddl	CIF	null
2	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	01/07/2023	30 ddl	CIF	null
3	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	12/07/2023	30 ddl	CIF	null
4	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho dos Santos - (62) 3293-1414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	05/07/2023	a vista	CIF	null
5	H M Borges GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	01/07/2023	30 ddl	CIF	null
6	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Djãgenes Diques da Costa - 32931414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 10,0000	1 dias após confirmação	05/07/2023	a vista	CIF	null
7	Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS - 6239454005 comercial@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	31/07/2023	30 ddl	CIF	null
8	NL Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR - (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	01/07/2023	28 ddl	CIF	null
9	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos - 6238771635 pasan@pasanhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	5 dias após confirmação	14/07/2023	30 ddl	CIF	null
10	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli MATIAS BARBOSA - MG Luis Bertante - 32991599098 luis.bertante@tremed.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	01/07/2023	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
8 ALGODAO HIDROFILO 500G - PACOTE	365	-	ALGODAO HIDROFILO ROLO 500GR. C/1, FAROL	PACOTE	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	- ELLO e HOSPDROGAS não atendem a condição de pagamento/prazo.	R\$ 14,9900	R\$ 0,0000		10 Pacote	R\$ 149,9000	Rosana De Oliveira Moura 13/07/2023 12:27
13 AVENTAL DESC MANGA LONGA PUNHO ELAST TNT BRANCO 50G TAM UNICO	63047	-	AVENTAL TNT 50 GR BASICO DESCARTAVEL PCT C/10, ODONTOMED	PACOTE	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	- FOX não atende a condição de pagamento/prazo. - HC não	R\$ 2,3100	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 6.930,0000	Rosana De Oliveira Moura

respondeu email de homologação.

13/07/2023 12:27

16	CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LITROS -> DEVERÁ CONTER O SACO PROTETOR. COMPATÍVEL COM SUPORTES DAS MARCAS DESCARPACK E GRANDESC.	10079	-	COLETOR PERFURO CORTANTE ECOLOGIC 13LT,C/20 (AMARELO), DESCARBOX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CX	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	-	R\$ 4,6000	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 184,0000	Rosana De Oliveira Moura	
18	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO C/ DISPOSITIVO SEGURANÇA N22 -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19689	-	CATETER INTRAVENOSO C/DISP. SEG 22G C/100, MEDIX	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	;- MEGAMIX não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,5200	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 608,0000	Rosana De Oliveira Moura	
54	LUVA DE PROCEDIMENTO EM VINIL NÃO ESTÉRIL TAM. M - UNIDADE	42527	-	LUVA VINIL S/PO TAM M C/100, MEDIX	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	;- LABOR, SULMEDIC, APOLLO não responderam email de homologação. - MEGAMIX não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,1050	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 105,0000	Rosana De Oliveira Moura	
69	SERINGA DESC 10ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA	37263	-	SERINGA DESC.10ML S/AG.LS C/100, MEDIX	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	;- MEGFAMIX e ELLO não atende a condição de pagamento/prazo. - DIMASTER, STOCK, LABOR, MULTIFARMA, MED CENTER não responderam email de homologação.	R\$ 0,2910	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 291,0000	Rosana De Oliveira Moura	
71	SERINGA DESC.01ML S/AG.BICO LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (4) - UNIDADE	39428	-	SERINGA DESC. INSULINA 1ML S/AG. L.S C/500, SR	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	;- DIMASTER, STOCK não responderam email de homologação. - MEGAMIX não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,1220	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 61,0000	Rosana De Oliveira Moura	
73	SERINGA DESC.05ML S/AG.BICO LUER SLIP(LISA) S/ AGULHA (3) -> SERINGA DESC.05ML S/AG.S/DISP.SEG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML. SEM AGULHA. SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005 - UNIDADE	38766	-	SERINGA DESC.5ML S/AG. L.S C/100, DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	;- STOCK, STOCK, DIMASTER, LABOR, MED CENTER, não responderam email de homologação. - MEGAMIX, ELLO, CARRION, ALFALAGOS DISPOMED, MULTIFARMA, não atendem a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,1820	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 364,0000	Rosana De Oliveira Moura	
76	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 08 -ESTERIL INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	400	-	SONDA URETRAL N.08, MEDSONDA	PACOTE	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	;- LABOR, MED CENTER não responderam email de homologação. - CBS, ALFALAGOS não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,6300	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 126,0000	Rosana De Oliveira Moura	
78	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO (TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ELASTICO ESPECIAL NO PERÍMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO	402	-	TOUCA DESCARTAVEL AVENPAR, PREVEMAX	UNIDADE	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	;- STOCK não respondeu email de homologação. - MAGAMIX, FOX, CBS, DISPOMED, MEDILAR não atendem a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,0685	R\$ 0,0000	7000 Unidade	R\$ 479,5000	Rosana De Oliveira Moura	
											Total Parcial:	15150.0	R\$ 9.298,4000	

Total de Itens da Cotação: 78 Total de Itens Impressos: 10

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
AGULHA ATRAUMATICA P/ RAQUI ANESTESIA 27G X 3 1/2 ->AGULHA TECNICA DESCARTAVEL P/ ANESTESIA REGIONAL, BISEL ATRAUMATICO, CANULA E PEREDES FINAS, MANDRIL AJUSTADO CANHAO TRANSLUCIDO LUER LOK, EMB. EM BLISTER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. - UNIDADE	8090	-	AGULHA P/RAQUI SPINAL 27GX3 1/2 CX/25, PROCARE	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- Labor Não respondeu e-mail de homologação. - Santé e Logmed Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 5,1800	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 518,0000	Rosana De Oliveira Moura

5	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE CANHAO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S. - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011	19684	-	AGULHA DESC.40X1,2MM C/DISP (18)CX 100, SOL-CARE	UNIDADE	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- DISPOMED, LOGMED e HOSPDROGAS não atendem a condição de pagamento/prazo. - LABOR IMPORT e SOLMILLENNIUM não responderam email de homologação	R\$ 0,3200	R\$ 0,0000	1500 Unidade	R\$ 480,0000	Rosana De Oliveira Moura	13/07/2023 12:27
6	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHAO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO, PROTETOR PLASTICO S/FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 UNIDADE	19682	-	SOL-CARE AGULHA DE SEGURANCA 25X7 SOL MILLENIUM, SHANGAI KINDLY ENTERPRISE DEVELOPMENT GROUP	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- STOCK MED, MED CENTER, SOL-MILLENNIUM , LABOR IMPORT não responderam email de homologação. - DISPOMED, HOSPDROGAS não atendem a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,3200	R\$ 0,0000	1500 Unidade	R\$ 480,0000	Rosana De Oliveira Moura	13/07/2023 12:27
7	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHAO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO, PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 PORTARIA 1748/2011	19683	-	AGULHA DESCARTAVEL 25X8 COM DISPOSITIVO (21G) CX/100, SOL CARE	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- DISPOMED, HOSPDROGAS não atendem a condição de pagamento/prazo. - CIRURGICA, SOL MILENIUM e LABOR IMPORT não responderam email de homologação.	R\$ 0,3200	R\$ 0,0000	1500 Unidade	R\$ 480,0000	Rosana De Oliveira Moura	13/07/2023 12:27
11	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - UNIDADE	42540	-	ATADURA CREPE 10CMX 1,80 MT 13 FIOS C/12 BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	PCT	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- LOGMED , SANTÉ não atendem a condição de pagamento/prazo. - RIBEIRO não respondeu email de homologação.	R\$ 0,4400	R\$ 0,0000	108 Unidade	R\$ 47,5200	Rosana De Oliveira Moura	13/07/2023 12:27
15	CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFURO CORTANTE 1.5 L -> DEVERA CONTER O SACO PROTETOR E DESCONECTOR PARA AGULHAS. COMPATIVEL COM SUPORTES DAS MARCAS DESCARPACK E GRANDESC. - UNIDADE	449	-	COLETOR PERFURO CORTANTE 1,5LT DESCARBOX, DESCARBOX	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,8100	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 56,2000	Rosana De Oliveira Moura	13/07/2023 12:27
19	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº20 C/DISPOSITIVO SEGURANCA - > ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RC.MS DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19688	-	CATETER INTRAVENOSO PERIF.20G C/DISP. C/100, DESCARPACK	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- STOCK MED, SENSORIAL, MED CENTER e SULMEDIC não responderam email de homologação. - MEGAMIX, MEDILAR, não atendem a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,6800	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 336,0000	Rosana De Oliveira Moura	13/07/2023 12:27
21	COMPRESSA 7.5X7.5CM ESTÉRIL C/ MIN 11 FIOS PCT C/ 10 -> COM NO MINIMO 11 FIOS; (GAZE HIDROFILA) - PACOTE	375	-	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 13FIOS EST. HEMO C/10, BIOTEXTIL	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- STOCK MED, SULMEDIC, CONFORTEL , CIRURGICA SAO JOSE, não respondeu email de homologação. - MEGAMIX, SANTE, ELLO, LOGMED não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,4800	R\$ 0,0000	2500 Pacote	R\$ 1.200,0000	Rosana De Oliveira Moura	13/07/2023 12:27
22	COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45X50CM PCT C/50 - COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50 CM, COR BRANCA, C/FIO RADIOPACO 100% ALGODÃO, 4 (QUATRO) CAMADAS, COM BAINHA EM OVERLOCK, AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO, NÃO ESTÉRIL, EMBAL. PCTE C/ 50 UN, REG.MS.	38092	-	CAMPO OPERATORIO 45X50 C/RX N/E C/50 UND BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	PCT	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- RIBEIRO , DISPOMED, INOVMED, DIOMA, MED CENTER, CIRURGICA não responderam email de homologação. - SANTE, MEGAMIX e ELLO não atendem a condição de pagamento/prazo.	R\$ 53,0000	R\$ 0,0000	150 Pacote	R\$ 7.950,0000	Rosana De Oliveira Moura	13/07/2023 12:27
23	COMPRESSA GAZE 7.5X7.5 11FIOS NAO ESTERIL PCT 500 UNID - PACOTE	42486	-	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 13FIOS GLES C/500 BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	PCT	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- CBS respondeu incorretamente o item solicitado. - MEGAMIX, POLAR FIX, LOGMED, SANTE, ELLO,CARRION não atende a condição de pagamento. - CONFORTEL, APOLLO, IMPERIO,	R\$ 22,1800	R\$ 0,0000	50 Pacote	R\$ 1.109,0000	Rosana De Oliveira Moura	13/07/2023 12:27

CIRURGICA SÃO JOSÉ, RIBEIRO, DIOMA não respondeu email de homologação.

27	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23 DISPOSITIVO SEGURANC -> DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 23(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23. COM AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. - UNIDADE	19693	-	ESCALPE N.23G C/DISP. C/100 DESCARPACK, DESCARPACK	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- MEDILAR não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,3800	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 114,0000	Rosana De Oliveira Moura 13/07/2023 12:27
28	DISPOSITIVO NEONATAL 2 VIAS Y EM SILICONE - UNIDADE	37917	-	EQUIPO 2VIAS L.L NEONATAL C/20, EMBRAMED	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,2700	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 227,0000	Rosana De Oliveira Moura 13/07/2023 12:27
29	ELETRODO DESC.MONIT.CARDIACA ADULTO - UNIDADE	38173	-	ELETRODO DESC.MONIT.ADULTO ECG SF02 C/50 MAXICOR, MAXICOR	PCT	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- MEGAMIX, HOSPDROGAS ,DISPOMED não atende a condição de pagamento/prazo. - STOCK MED, DIMASTER, LABOR IMPORT e MED CENTER não respondeu email de homologação.	R\$ 0,2500	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 125,0000	Rosana De Oliveira Moura 13/07/2023 12:27
30	EQUIPO P/SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/INJ LAT C/DISP SEG -> EQUIPO P/INF GRAVIT DE SOL. PARENT.: PONTA PERFURANTE; PADRÃO GOTAS (1ML=20GOTAS/MIN); CÂMARA GOTEJADORA C/FILTRO DE PARTICULAS DE 15; ENT. DE AR C/FILTRO DE 0,22; TUBO EM PVC; PINÇA ROLETE P/CONTROLE FLUXO DE INF.; INJ. LATERAL C/MENBRANA AUTOCICATRIZANTE; LATEX FREE; CONECT. SPIN LOCK C/ O PACIENT, C/FLUID STOP (PERMITE REALIZ. DO PRIMING SEM RETIRAR A PROT. DO CONECT. C/ O PACIENT. ENTR. AR, INJ LAT. E CONECT LUERSLIP VALV.SAFELOW	19696	-	EQUIPO MACROGOTAS FLEXIVEL COM INJETOR LATERAL COM FILTRO LUER SLIP, DESCARPACK	PACOTE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- STOCK MED não responderam email de homologação. - MEDILAR, DISPOMED não atendem as condições de pagamento.	R\$ 0,8000	R\$ 0,0000	800 Unidade	R\$ 640,0000	Rosana De Oliveira Moura 13/07/2023 12:27
31	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4.5M ->RL C/4,5M	12888	-	ESPARADRAPO IMP. 10X4,5CM PROCITEX, CREMER PROCITEX	ROLO	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- MONACO, SENSORIAL, MED CENTER não responderam email de homologação. - HOSPDROGAS não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 8,9000	R\$ 0,0000	60 Rolo	R\$ 534,0000	Rosana De Oliveira Moura 13/07/2023 12:27
32	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 25MMX10M -> ROLO COM 10M	12807	-	FITA CIR. ADESIVA HIPOL. 2,5X10MT, MAXICOR	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- STOCK MED não respondeu email de homologação.	R\$ 2,5000	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 30,0000	Rosana De Oliveira Moura 13/07/2023 12:27
33	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 5.0CM X 4.5M - UNIDADE	39425	-	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 5CMX4,5M (PROCITEX), CREMER PROCITEX	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- ELLO, ALFALAGOS não atendem as condição de pagamento/prazo. - AGWCOMEX, APOLLO responderam email de homologação.	R\$ 5,6000	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 67,2000	Rosana De Oliveira Moura 13/07/2023 12:27
34	ESPATULA DE MADEIRA ABAIXADOR DE LINGUA EMB. INDIVIDUAL -> ABAIXADOR DE PARA LINGUA.EMBALADO INDIVIDUAL NAO ESTERIL. DESCARTAVEL. - UNIDADE	28599	-	ABAIXADOR DE LINGUA C/100 EMB. INDIVIDUAL - THEOTO - THEOTO	PACOTE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- CBS não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,1900	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 19,0000	Rosana De Oliveira Moura 13/07/2023 12:27
35	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL ESTERIL TAM. M - UNIDADE	37948	-	ESPECULO VAGINAL DESC. EST.N/LUBRIF. (M), VAGISEC	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- STOCK MED , LABOR IMPORT não respondeu email de homologação. - CBS não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,5000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 150,0000	Rosana De Oliveira Moura 13/07/2023 12:27
36	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL ESTERIL TAM. P - UNIDADE	37950	-	ESPECULO VAGINAL DESC. EST.N/LUBRIF. (P), VAGISEC	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- DISPOMED , STOCK MED e LABOR IMPORT não responderam email de	R\$ 1,3600	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 136,0000	Rosana De Oliveira Moura

homologação. -
CBS não atende a
condição de
pagamento/prazo.

13/07/2023
12:27

46	LAMINA DE BISTURI Nº 23 - >AÇO CARBONO - UNIDADE	5833	-	LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.23 C/100, DESCARPACK	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- MEDILAR não atende a condição de pagamento. - SULMEDIC, SENSORIAL e MED CENTER não responderam email de homologação.	R\$ 0,2700	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 54,0000	Rosana De Oliveira Moura	13/07/2023 12:27
47	LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - UNIDADE	38003	-	LANCETA DE SEGURANCA 28G, DESCARPACK	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- MEDILAR não atende a condição de pagamento. - STOCK MED, DIMASTER e MED CENTER não responderam email de homologação.	R\$ 0,1350	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 135,0000	Rosana De Oliveira Moura	13/07/2023 12:27
49	LUA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÓMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	382	-	LUA CIRURGICA LIFE PLUS ESTERIL No 7,5, LEMGRUBER	PAR	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- DISPOMED, SULMEDIC, STOCK MED não responderam email de homologação. - MEDILAR, BELIVE, MEGAMIX não atendem a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,1800	R\$ 0,0000	400 Pares	R\$ 472,0000	Rosana De Oliveira Moura	13/07/2023 12:27
50	LUA CIRURGICA ESTERIL N 7.5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÓMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	381	-	LUA CIRURGICA LIFE PLUS ESTERIL No 7,5, LEMGRUBER	PAR	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- SULMEDIC, STOCK MED, MED CENTER não respondeu email de homologação. - DISPOMED, MEDILAR, BELIVE não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,1800	R\$ 0,0000	300 Pares	R\$ 354,0000	Rosana De Oliveira Moura	13/07/2023 12:27
51	LUA CIRÚRGICA ESTÉRIL N 8.0 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÓMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	383	-	LUA CIRURGICA ESTERIL 8,0 LIFE PLUS LEMGRUBER, LEMGRUBER	PAR	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- SULMEDIC, STOCK MED, DISPOMED não respondeu email de homologação. - MEDILAR, MEGAMIX, BELIVE, não atendem a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,1800	R\$ 0,0000	100 Pares	R\$ 118,0000	Rosana De Oliveira Moura	13/07/2023 12:27
52	LUA CIRÚRGICA ESTÉRIL N 8.5 -> EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO, ALTA SENSIBILIDADE TATIL, BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO P/ ASSEGURAR O AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, , RESISTENCIA E TRAÇÃO, COMPRIENTOS MINIMO DE 265 MM. LUBRIFICADA C/ PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO. ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO, EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO C/ NBR 13.391/95.- PAR	7000	-	LUA CIRURGICA LIFE PLUS EST.C/PO N.8,5, LEMGRUBER	1	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- MEGAMIX, DISPOMED não atendem a condição de pagamento/prazo. - STOCK MED não responderam email de homologação.	R\$ 1,1900	R\$ 0,0000	50 Pares	R\$ 59,5000	Rosana De Oliveira Moura	13/07/2023 12:27

53	LUA CIRURGICA ESTÉRIL N6,5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÓMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO ÚNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVÍVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	22482	-	LUA CIRURGICA ESTÉRIL 6,5 LIFE PLUS LEMGRUBER, LEMGRUBER	PAR	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-; MEDILAR , STOCK MED não responderam email de homologação. - LOGMED, DISPOMED não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,1800	R\$ 0,0000	400 Pares	R\$ 472,0000	Rosana De Oliveira Moura	13/07/2023 12:27
56	LUA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G - >CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÓMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 230MM. LUBRIFICA COM PO BIOABSORVÍVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO, AMBIDESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR6 DO MINIST - CAIXA COM 100UN.	384	-	LUA PROC. TAM G C/100, DESCARPACK	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-; SUPER SAFETY , STOCK, SULMEDIC, não respondeu email de homologação. - MEGAMIX , DISPOMED não atende a condição de pagamento/prazo.- MED FUTURA respondeu incorretamente o item solicitado.	R\$ 12,8000	R\$ 0,0000	50 Caixa	R\$ 640,0000	Rosana De Oliveira Moura	13/07/2023 12:27
57	LUA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÓMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVÍVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E/ REGISTRO MS	386	-	LUA PROCED. TOP QUALITY TAM. P C/100, MEDIX	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-; EVORA não atingiu faturamento minimo. - SAUPER SAFETY, MEDILAR , MED CENTER não respondeu email de homologação. - MEGAMIX, ELLO, não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 12,8000	R\$ 0,0000	200 Caixa	R\$ 2.560,0000	Rosana De Oliveira Moura	13/07/2023 12:27
59	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELASTICOS - > MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICOS, CAMADA TRIPLA, COM CLIP NASAL. COM EFICIENCIA DE FILTRAGEM BACTERIANA MAIOR OU IGUAL A 95%; CONFECCÃO EM POLIPROPILENO E POLIESTER ANTIALERGICO; INODORO E ATOXICO.	43020	-	MASCARA TRIPLA DESC.C/ELASTICO TRIPLA (BRANCA) C/50 PACOTE, OLIMED	PACOTE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-; FOX, MEGAMIX, POLAR, MULTIFARMA, DISPOMED, MEDILAR não atende a condição de pagamento/prazo. - DIMASTER, CONFORTELL, não respondeu email de homologação.	R\$ 0,1000	R\$ 0,0000	10000 Unidade	R\$ 1.000,0000	Rosana De Oliveira Moura	13/07/2023 12:27
62	PERFURADOR P/SORO ESTERIL -> PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDACAO E FIXACAO EM SISTEMA FECHADO DE SORO. ESTERIL. REG MS - UNIDADE	37983	-	DISPOSITIVO TRANSFDE SOLUC.EST.PONTA DUPLA (TRANSOFIX), DESCARPACK	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,4500	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 45,0000	Rosana De Oliveira Moura	13/07/2023 12:27
63	PRESERVATIVO LATEX NAO LUBRIFICADO -> COM RESERVATORIO, LADOS PARALELOS EMBALADOS INDIVIDUALMENTECOM REGISTRO M.S - UNIDADE	1262	-	PRESERVATIVO N/LUBRIFICADO BLOWTEX C/144 - BLOWTEX - BLOWTEX	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-; STOCK MED não respondeu email de homologação. - CBS não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,3300	R\$ 0,0000	144 Unidade	R\$ 47,5200	Rosana De Oliveira Moura	13/07/2023 12:27
66	SAPATILHA CIRURG.DESC.ELAST.30GR/M2 - UNIDADE	38358	-	SAPATILHA PROPE BRANCO DESCARTAVEL 20GR - ANADONA - ANADONA	PACOTE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;CONFORTELL não respondeu email de homologação.	R\$ 0,0710	R\$ 0,0000	5000 Unidade	R\$ 355,0000	Rosana De Oliveira Moura	13/07/2023 12:27
70	SERINGA DESC. 20ML LUER SLIP (LISA) S/AGULHA (3) - UNIDADE	39424	-	SERINGA 20ML SEM AGULHA LUER SLIP, DESCARPACK	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-; MEGAMIX, DISPOMED nao atende a condição de pagamento/prazo. - DIMASTER, STOCK, MED CENTER, LABOR não responderam email de homologação	R\$ 0,4000	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 800,0000	Rosana De Oliveira Moura	13/07/2023 12:27

72	SERINGA DESC.03ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (3) S/DISP SEG. -> SERINGA DESC.03ML BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. SERINGA DESCARTAVEL DE 03 ML BICO LUER SLIP SEM AGULHA. S/DISP. SEG EM POLIPROPILENO CRISTAL ESCALA DE 01 ML. EMBOLO SILICONIZADO. ROSCA DUPLA COM ANEL DE RETENCAO. EMB PGC FACE TRANSPARENTE ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO - UNIDADE	38768	-	SERINGA DESC. 03ML S/AG LS, DESCARPACK	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	- MEGAMIX, ALFALAGOS não atendem a condição de pagamento/prazo. - SULMEDIC, STOCK, DIMASTER, STOCK, não responderam email de homologação.	R\$ 0,1500	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 75,0000	Rosana De Oliveira Moura
75	SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N 06 - UNIDADE	38243	-	SONDA NASOGASTRICA CURTA N.06, BIOBASE	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	- CBS, HOSPDROGAS não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,7000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 70,0000	Rosana De Oliveira Moura
77	TIRA TESTE P/ DETERMINACAO GLICOSE NO SANGUE -> COM TEMPO DE RESULTADO NÃO ACIMA DE 40SEG C/ ELETRODO QUE ANULE A INTERFERENCIA DE MEDICAMENTOS E SUBSTANCIAS ENDOGENAS QUE POSSIBILITA RECEBER A SEGUNDA GOTTA DE SANGUE C/ FAIXA DE HEMACEAS DE 20 A 70% QUE POSSIBILITE EXAME EM NEONATOS.	457	-	TIRAS REAGENTE GLICOSE G133-10C FR.C/50, ONCALL	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	- DISPOMED não atende as condições de pagamento/prazo. - DIMASTER, MED CENTER, MEDILAR nao respondeu email de homologação.	R\$ 0,4300	R\$ 0,0000	1500 Unidade	R\$ 645,0000	Rosana De Oliveira Moura
Total Parcial:											31756.0	R\$ 22.600,9400	
Total de Itens da Cotação: 78							Total de Itens Impressos: 37						

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CLAMP UMBILICAL- CONFECCIONADO EM CORPO UNICO C/ MATERIAL PLASTICO RESISTENTE,COM FORMATO E SISTEMA DENTEADO TIPO PINCA EM V,C/ BORDAS ARREDONDADAS NAO TRAUMATICAS,DUPLAMENTE SERRILHADAS P/ EVITAR VAZAMENTO QUANDO EM USO,APRESEN. UM SISTEMA DE LACRE DEFINITIVO C/ FECHO PLASTICO INVIOVEL,PRODUTO MEDICO HOSP. DE USO UNICO, ESTERIL, ANTI ALERGICO E ASPIROGENICO COMER. EM EMBALAGENS INDIVIDUAIS (BLISTER) ESTERILIZADO C/ OXIDO DE ETILENO, INDIC. P/LIGADURA OU P/ PRENDER O CORDÃO UMBILICAL DE RN.	38057	-	CLAMP UMBILICAL ESTERIL, WILTEX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	- SENSORIAL não respondeu email de homologação.	R\$ 0,4300	R\$ 0,0000		400 Unidade	R\$ 172,0000	Rosana De Oliveira Moura
FIO ALGODAO PRT 0-0 S/AG 15X45CM - UNIDADE	38107	-	FIO ALGODAO 0 SEM AGULHA 15X45CM AA510, COVIDIEN	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	- LOGMED não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 2,7500	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 66,0000	Rosana De Oliveira Moura
FIO CATGUT CROMADO 1 AG 4,8-5,0CM CIL 1/2 90CM -> FIO CATGUT CROMADO 1;C/90CM; AG1/2CIR.CIL 4,8A5,0 - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N1 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4,8 A 5,0CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS. (GINECOLOGIA E OBSTETRICIA) - ENVELOPE	38901	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,0000	R\$ 0,0000		312 Envelope	R\$ 1.248,0000	Rosana De Oliveira Moura
FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 CIL 5.0CM - 90CM - UNIDADE	42499	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 90CM AG.5CM CS29110, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,0000	R\$ 0,0000		408 Unidade	R\$ 1.632,0000	Rosana De Oliveira Moura
FIO NYLON PRT 3-0 AG 2,4-2,5CM TR 3/8 45CM (2) - UNIDADE	38234	-	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 3-0 45CM AG.2,4CM NP84330, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	- BH FIOS não respôndeu email de homologação. - LOGMED não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 2,5000	R\$ 0,0000		144 Unidade	R\$ 360,0000	Rosana De Oliveira Moura
MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 100% ALGODAO 08CM X 15M	66081	-	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA DE ALGODAO 08CMX15M, MSO	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	- BDP, CIRURGICA não respondeu email de homologação.	R\$ 8,9400	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 178,8000	Rosana De Oliveira Moura

61	PERFURADOR MEMBRANA AMINIOTICA DESC. ESTERIL - UNIDADE	37989	-	ROMPEDOR DE MEMBRANA AMNIOTICA CX/100 WILTEX - WILTEX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- CBS não atende a condição de pagamento/prazo. - SENSORIAL não respondeu email de homologação.	R\$ 1,2500	R\$ 0,0000	100	Unidade	R\$ 125,0000	Rosana De Oliveira Moura 13/07/2023 12:27	
74	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N14 - ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAUDE.	609	-	SONDA VESICAL FOLEY SILICONE 3 VIAS 14FR 40CM COM BALAO 30ML WELL LEAD - REF. 12411411, WELL LEAD	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- LABOR IMPORT não respondeu email de homologação. - ELLO não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 2,5200	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 25,2000	Rosana De Oliveira Moura 13/07/2023 12:27	
											Total Parcial:	1418.0	R\$ 3,807,0000		
Total de Itens da Cotação: 78											Total de Itens Impressos: 8				

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
45	KIT AEROSSOL C/MASCARA P/OXIGENIO - UNIDADE	38274	-	MICRONEBULIZADOR ADULTO PARA OXIGENIO, PROTEC	UN	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	null	;- LOGMED não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 11,9000	R\$ 0,0000	5	Unidade	R\$ 59,5000	Rosana De Oliveira Moura 13/07/2023 12:27	
											Total Parcial:	5.0	R\$ 59,5000		
Total de Itens da Cotação: 78											Total de Itens Impressos: 1				

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1	ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - UNIDADE	37779	-	ABSORVENTE HIGIENICO 27CM X 10CM, KISSES	PCT	H M Borges	null	;- MONACO não respondeu email de homologação. - POLAR FIX, CBS não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,8900	R\$ 0,0000	1000	Unidade	R\$ 890,0000	Rosana De Oliveira Moura 13/07/2023 12:27
26	DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE	37915	-	EQUIPO CONEXAO 2 VIAS, VITALGOLD	UND	H M Borges	null	;- MEDILAR, LOGMED não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,0000	R\$ 0,0000	200	Unidade	R\$ 200,0000	Rosana De Oliveira Moura 13/07/2023 12:27

42	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE PARA PESO DE 70 A 90KG E CINTURA DE 80 A 150CM CONFORME A PORTARIA 1.480 (31/12/1990) DO MINISTERIO DA SAUDE A MESMA DEVERA ESTAMPAR NO ROTULO DA EMBALAGEM DISPENSADO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. - PACOTE	223	-	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA ADULTO G, KISSES	PCT	H M Borges	null	;- FOX não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 2,4900	R\$ 0,0000	304	Unidade	R\$ 756,9600	Rosana De Oliveira Moura 13/07/2023 12:27
----	--	-----	---	--	-----	------------	------	--	------------	------------	-----	---------	--------------	--

48	LENCOL HOSPITALAR DESC.BRANCO.TAM.70CMX50M - UNIDADE	38277	-	PAPEL LENCOL CREME 70CMX50MT ADPEL D07091, DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	UN	H M Borges	null	;- FOX, CBS , não atende a condição de pagamento/prazo. - CIRURGICA, SENSORIAL, DIOMA, STOCK não respondeu email de homologação.	R\$ 14,0000	R\$ 0,0000	150	Unidade	R\$ 2.100,0000	Rosana De Oliveira Moura 13/07/2023 12:27	
											Total Parcial:	1654.0	R\$ 3,946,9600		
Total de Itens da Cotação: 78											Total de Itens Impressos: 4				

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
37	EXTENSOR EXL-DEHP FREE FOTO 120CM - UNIDADE	37961	-	EQUIPO EXTENSOR EE 0201 0000 (120 cm) - SAMTRONIC - SAMTRONIC	CAIXA	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 5,0700	R\$ 0,0000	100	Unidade	R\$ 507,0000	Rosana De Oliveira Moura 13/07/2023 12:27

												Total Parcial:	100.0	R\$ 507,0000
Total de Itens da Cotação: 78												Total de Itens Impressos: 1		
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
17	CATETER BALAO P/ TAMPONAMENTO INTRAUTERINO 24 FR 54 CM 500ML	66622	-	Cateter Balao para Tamponamento Uterino - BT Cath, UTAH MEDICAL	CX	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 2.490,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 12.450,0000	Rosana De Oliveira Moura 13/07/2023 12:27
												Total Parcial:	5.0	R\$ 12.450,0000
Total de Itens da Cotação: 78												Total de Itens Impressos: 1		
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
10	APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL - UNIDADE	1263	-	APARELHO BARB. DUAS LAMINAS PCT/5 UND - MAXICOR, MAXICOR	PACOTE	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 0,8360	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 8,3600	Rosana De Oliveira Moura 13/07/2023 12:27
43	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P - COM ELÁSTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS.	22330	-	FRALDA PANDA JUMBINHO INFANTIL P PCT-20 PANDA, PANDA	PCT	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	;- MONACO não respondeu email de homologação.	R\$ 0,5555	R\$ 0,0000		1500 Unidade	R\$ 833,2500	Rosana De Oliveira Moura 13/07/2023 12:27
												Total Parcial:	1510.0	R\$ 841,6100
Total de Itens da Cotação: 78												Total de Itens Impressos: 2		
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
9	APARELHO DE PRESSAO DIGITAL AUTOMATICO BRAC. 22CM -> USO EM ADULTO; APROVADO INMETRO; MEDIDOR DE PRESSAO ARTERIAL DE BRAÇO; MEDE PRESSAO SISTOLICA PRESSAO DIASTOLICA; INFLAGEM AUTOMATICA; FUNCIONA COM PILHA AAA; CIRCUNFERENCIA MINIMA DA BRACADEIRA DE 22CM E MAXIMA DE 36CM; FACIL DE MOVER E MANUSEAR; DESIGN PRATICO PARA MEDIÇÕES INSTANTANEAS.	54135	-	BRACADEIRA PARA APARELHO DE PRESSAO DIGITAL MODELO LA 250 TAM. 22 - 32CM - G-TECH - G-TECH	UN	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	;- CBS não atende a condição de pagamento/prazo. - R.R não respondeu email de homologação.	R\$ 198,9900	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 1.193,9400	Rosana De Oliveira Moura 13/07/2023 12:27
64	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. M -> CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO DE ALGODÃO HIPOALERGENICO, ATOXICO, LIVRE DE LATEX E QUE NÃO SOLTE RESIDUOS, BLACKOUT INTEGRADO, ANATOMICO, ANTI-ESCARA AJUSTAVEL E SEM COSTURAS.. - UNIDADE	34376	-	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA MEDIO - KORS DO BRASIL - KORS DO BRASIL	01	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	;- CONFORTEL não respondeu email de homologação.	R\$ 14,9900	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 449,7000	Rosana De Oliveira Moura 13/07/2023 12:27
												Total Parcial:	36.0	R\$ 1.643,6400
Total de Itens da Cotação: 78												Total de Itens Impressos: 2		
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
3	AGULHA ATRAUMATICA P/ RAQUI ANESTESIA 25G X 3 1/2 -> AGULHA TECNICA DESCARTAVEL P/ ANESTESIA REGIONAL, BISEL ATRAUMATICO, CANULA E PAREDES FINAS, MANDRIL AJUSTADO CANHÃO TRANSLUCIDO LUER LOK,EMB.EM BLISTER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. - UNIDADE	8092	-	Agulha Anestésica Espinhal Raquidiana 22g X3 1/2 - 25g X3 1/2 - 26g X3 1/2 - 27g X3 1/2 , PROCARE	1	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	null	;- Labor Não respondeu e-mail de homologação. - Hospdrogas, Santé, Logmed Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 4,2100	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 842,0000	Rosana De Oliveira Moura 13/07/2023 12:27
4	AGULHA DE ASPIRACAO PONTA ROMBA 40 X 1.2MM - UNIDADE	29511	-	AGULHA HIPODERMICA 40X12MM SHANDONG WEIGAO 100 UNIDADES 80094, AGULHA HIPODERMICA 40X12MM SHANDONG WEIGAO	CX	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	null	;- Sensorial e Med Center não respondeu email de homologação.	R\$ 0,0800	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 80,0000	Rosana De Oliveira Moura 13/07/2023 12:27

100 UNIDADES
80094, AGULHA
HIPODERMICA
40X12MM
SHANDONG WEIGAO
100 UNIDADES
80094, LABOR
IMPORT

24	CURATIVO HIDROCOLOIDE EXTRA FINO ESTERIL APROX. 10X10CM -> - USO UNICO - FORMULA CONTROLADA DO GEL PARTICULAS HIDROATIVAS EM POLIMERO INERTE IMPERMEAVEL - INDICACAO FERIDAS COM QUANTIDADE MEDIA DE EXSUDACAO. SEM BORDAS - EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO - REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE (ANVISA) - TAMANHO APROXIMADO 10 X 10 CM. - UNIDADE	4070	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10 X 10 CM EXTRA FINO KANGLI DERM, VITA MEDICAL	CAIXA	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	null	ESTOMACENTER, WILLIAM, BH FIOS não responderam email de homologação. - POLAR FIX não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 8,0000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 400,0000	Rosana De Oliveira Moura 13/07/2023 12:27	
25	CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR ESTÉRIL APROX. 10X10CM -> USO ÚNICO; FORMULA CONTROLADORA DO GEL, PARTICULAS HIDROATIVAS EM POLÍMERO INERTE IMPERMEÁVEL; INDICAÇÃO: FERIDAS COM QUANTIDADE MEDIA DE EXSUDAÇÃO, SEM BORDAS; EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO; REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE(ANVISA); TAMANHO APROXIMADO: 10X10CM	6991	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10 X 10 CM NDC KANGLI DERM, VITA MEDICAL	CAIXA	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	null	;- HOSPROGAS ,POLAR FIX, não atende a condição de pagamento/prazo. ESTOMACENTER, SUPORTE , WILLIAM não responderam email de homologação.	R\$ 9,4500	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 472,5000	Rosana De Oliveira Moura 13/07/2023 12:27	
44	HEMOSTATICO ABSORVIVEL C/ CELULOSE 80X125X10MM -> HEMOSTATICO ABS.CELULOSE OU COLAGENO 80MMX125MMX10 z HEMOSTATICO ABSORVIVEL A BASE DE CELULOSE E/OU COLAGENO. TAMANHO APROXIMADO DE 80 MM X 125 MM X 10 MM. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL. PAPEL GRAU CIRURGICO. REG MS - UNIDADE	25483	-	ESPONJA HEMOSTATICA DE GELATINA 80X125X10MM SURGISPON STD, AEGIS LIFESCIENCES	CAIXA	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	null	;- DBV e DEAL não responderam email de homologação.	R\$ 97,0000	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 582,0000	Rosana De Oliveira Moura 13/07/2023 12:27	
67	SENSOR SPO02 NEONATAL COMPATIVEL COM MONITOR MINDRAY PM60	52082	-	SENSOR OXIMETRIA - EPEX - VEPEX	CAIXA	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	null	;- BIO INFINITY, ADCENTER não respondeu email de homologação. - DATRIX respondeu frente FOB.	R\$ 280,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 1.400,0000	Rosana De Oliveira Moura 13/07/2023 12:27	
68	SENSOR SPO2 NEONATAL COMPATIVEL MONITOR MINDRAY PM 9000	52080	-	SENSOR OXIMETRIA - EPEX - VEPEX	CAIXA	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	null	;- BIO INFINITY, ADCENTER, MARLON, não respondeu email de homologação. - DATRIX respondeu frete FOB	R\$ 280,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 2.800,0000	Rosana De Oliveira Moura 13/07/2023 12:27	
											Total Parcial:	1321.0	R\$ 6.576,5000	
Total de Itens da Cotação: 78 Total de Itens Impressos: 7														
											Total Geral:	52955.0	R\$ 61.731,5500	

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página